
75m Endlauf Jungen Qualifiziert nach Vorlauf:

Platz Startnummer Name, Vorname Schule Zeit

1 142 Schmelter, Navid Linden-Grundschule Velten 11,29

2 131 Rak, Stanislav Libertasschule Löwenberg 11,31

3 177 Scheffler, Julian Waldgrundschule HN 11,37

4 72 Wieder, Til Grundschule Leegebruch 11,48

5 58 Vetter, Toni Grundschule Glienicke 11,56

6 20 Sanders, Tilman Comenius-Schule 11,79

Qualifiziert für 75m Endlauf  WK IV männlich:

Wind: -1,2

Bahn Startnummer Name, Vorname Schule Vorlaufzeit Platz Endlaufzeit

1 20 Sanders, Tilman Comenius-Schule 11,79 4 11.,65

2 72 Wieder, Til Grundschule Leegebruch 11,48 6 11,71

3 131 Rak, Stanislav Libertasschule Löwenberg 11,31 3 11,33

4 142 Schmelter, Navid Linden-Grundschule Velten 11,29 1 10,95

5 177 Scheffler, Julian Waldgrundschule HN 11,37 2 11,32

6 58 Vetter, Toni Grundschule Glienicke 11,56 5 11,67



75m Endlauf Mädchen Qualifiziert nach Vorlauf:

Platz Startnummer Name, Vorname Schule Zeit

1 365 Kunze, Marie Waldgrundschule HN 11,36

2 273 de Haas, Jenna Grundschule Niederheide 11,64

3 368 Prestin, Lena Waldgrundschule HN 11,85

4 367 Nerlich, Helene Waldgrundschule HN 11,86

5 350 Kaufmann, Charlotte Nashorn-Grundschule Vehlefanz 12,00

6 285 Stühler, Lisa Havelschule Oranienburg 12,21

Qualifiziert für 75m Endlauf  WK IV weiblich:

Wind: -2,3

Bahn Startnummer Name, Vorname Schule Vorlaufzeit Platz Endlaufzeit

1 285 Stühler, Lisa Havelschule Oranienburg 12,21 2 11,92

2 367 Nerlich, Helene Waldgrundschule HN 11,86 4 11,97

3 273 de Haas, Jenna Grundschule Niederheide 11,64 1 11,55

4 365 Kunze, Marie Waldgrundschule HN 11,36 -

5 368 Prestin, Lena Waldgrundschule HN 11,85 5 12,03

6 350 Kaufmann, Charlotte Nashorn-Grundschule Vehlefanz 12,00 3 11,92


